АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2019 № 1042

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 12.03.2019 № 295 «О
межведомственной комиссии по
обследованию дорожных условий на
регулярных маршрутах движения
школьных автобусов на территории
Гусь-Хрустального района»

В целях повышения безопасности дорожного движения при осуществлении
перевозок обучающихся муниципальных образовательных учреждений школьным
автобусным транспортом и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации

района от 12.03.2019 № 295 «О межведомственной комиссии по обследованию
дорожных условий на регулярных маршрутах движения школьных автобусов на
территории Гусь-Хрустального района», изложив пункт 5.2 в следующей
редакции:

«5.2. Обследование дорожных условий на регулярных маршрутах движения
школьных автобусов осуществляется перед их открытием, а так же в процессе
эксплуатации не реже двух раз в год (весенне-летнее и осенне-зимнее
обследования), в соответствии с графиком, утвержденным председателем
комиссии.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ